最 新 消 息

主旨：101 年度動物保護專業教育訓練計畫「實驗動物人道管理訓練課程」

內容：

1. 本課程由農委會委託財團法人台灣動物科技研究所辦理，時間為 101 年

   7 月 10-11 日兩天，地點為中興大學獸醫學院動物疾病診斷中心地下室會

   議室。

2. 報名表須由本校「實驗動物照護及使用小組」(IACUC)召集人核准簽章始

得報名。課程與午餐免費，第二日最後一節課舉行考試認證，成績需達

70 分以上始得核發結業合格證書。

3. 由於全部名額只有 200 名，該委託單位以資料完整性與報名順序為依據

錄取。

4. 若需報名者，請於 101 年 6 月 22 日中午 12:00 前找 IACUC 執行秘書劉怡

文老師(分機 7809)索取相關資料與報名表。

                                         實驗動物照護及使用小組

                                          101 年 6 月 15 日